PAGE
2

                                                                                       ПРОЕКТ
	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Торгунское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Торгунская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	"13" октября  2021  г.
	№_________

О внесении изменений в решение  Торгунской сельской Думы от «14»ноября  2019 г.  № 15/22 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
РЕШИЛА:

          1. Внести изменение в Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Торгунской сельской Думы от «14»11. 2019 г.  № 15/22, изложив подпункт "б" пункта 4.4 в следующей редакции:

«б) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес  организатора;».
   2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Торгунского сельского поселения.
Глава Торгунского
сельского поселения                                                          И.Б.Шавленов
PAGE